
Kapalné hnojivo na chryzantémy 1 l AGRO

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.11.2024 01:13
1/1

Kód produktu 4803 
Hmotnost 1,2700 
EAN 8594005007802 
Balení 8,0000 
Množství na paletě 576,0000 

Určeno pro chryzantémy pěstované ve volné půdě i v
nádobách.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks

Popis
Zaručuje zdravý růst a bohaté kvetní. Rozsah a způsob
použití: hnojivo se používá ve formě zálivky. Před
použitím obsah důkladně protřepat. 15ml (zátka od
lahve) se nalije do 2 litrů vody a promíchá se. Takto
připraveným roztokem přihnojujte jednou za 14 dní
během vegetačního období, tj. duben - září. Vždy
přihnojujte na vlhkou zeminu. Uvedené dávky vyjadřují
orientační potřebu živin, při konkrétním stanovení dávky
vycházíme z půdní zásoby živin a potřeby rostlin. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 2,00 ml


